
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 
 

 

 

 

       

 

 

 

  

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

Broj: 7/25 

ISSN 2806-8297 

 

 

 

Punitovci, 17. prosinca 2025. godine 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

2 

 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA  

Redni 

broj 

Naziv akta Broj stranice 

1. Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine 

Punitovci za 2024. godinu 

3 

2. Odluka o usvajanju Strategije zelene urbane obnove u Općini 

Punitovci 

8 

3. 
Odluka o konvalidaciji Izmjene Odluke o prodaji obiteljske 

kuće, pomoćne zgrade i zemljišta u vlasništvu Općine 

Punitovci 

9 

4. 
Odluka o konvalidaciji Odluke o imenovanju Povjerenstva za 

uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Punitovci 

10 

5. 
Odluku o konvalidaciji Odluke o pokretanju postupka zamjene 

nekretnina u vlasništvu Općine Punitovci 

i nekretnine u vlasništvu Župe sv. Ladislava kralja, Punitovci 

11 

6. 

Odluka o konvalidaciji Odluke o rasporedu sredstava za 

redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Punitovci za 2025. 

godinu 

12 

7. Odluka o izradi Plana razvoja Općine Punitovci za razdoblje 

od 2025. do 2030. godine  
13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

3 

 

 

 

Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 48. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i 

postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u 

postupku njihovog donošenja (NN 66/21) i članka 30. Statuta Općine Punitovci („Službeni 

glasnik Općine Punitovci“ broj 1/18, 1/21) Općinsko vijeće Općine Punitovci na svojoj 5. 

sjednici, održanoj dana 16. prosinca 2025. godine, donosi 

ANALIZU STANJA 

SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU 

OPĆINE PUNITOVCI ZA 2024. GODINU 

 

UVOD 

Civilna zaštita je sustav organiziranja sudionika, operativnih snaga i građana za ostvarivanje 

zaštite i spašavanja ljudi, životinja, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša u velikim 

nesrećama i katastrofama i otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja. 

 

Sustav civilne zaštite obuhvaća mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, 

operativne, nadzorne i financijske) kojima se uređuju prava i obveze sudionika, ustroj i 

djelovanje svih dijelova sustava civilne zaštite i način povezivanja institucionalnih i 

funkcionalnih resursa sudionika koji se međusobno nadopunjuju u jedinstvenu cjelinu radi 

smanjenja rizika od katastrofa te zaštite i spašavanja građana, materijalnih i kulturnih dobara i 

okoliša na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih, tehničko-tehnoloških velikih 

nesreća i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja. 

 

Sustav civilne zaštite redovno djeluje putem preventivnih i planskih aktivnosti, razvoja i 

jačanja spremnosti sudionika i operativnih snaga sustava civilne zaštite. 

 

Općinsko vijeće, na prijedlog općinskog načelnika izvršava sljedeće zadaće: 

 

– u postupku donošenja proračuna razmatra i usvaja godišnju analizu stanja i godišnji plan 

razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje te smjernice 

za organizaciju i razvoj sustava koje se razmatraju i usvajaju svake četiri godine 

– donosi procjenu rizika od velikih nesreća 

– donosi odluku o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 

– donosi odluku o osnivanju postrojbi civilne zaštite 

– osigurava financijska sredstva za izvršavanje odluka o financiranju aktivnosti civilne zaštite 

u velikoj nesreći i katastrofi prema načelu solidarnosti. 

 

Općinski načelnik izvršava sljedeće zadaće: 

 

– donosi plan djelovanja civilne zaštite 

– donosi plan vježbi civilne zaštite 

– priprema i dostavlja predstavničkom tijelu prijedlog odluke o određivanju pravnih osoba od 

interesa za sustav civilne zaštite i prijedlog odluke o osnivanju postrojbi civilne zaštite 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

4 

 

 

– kod donošenja godišnjeg plana nabave u plan uključuje materijalna sredstva i opremu snaga 

civilne zaštite 

– donosi odluke iz svog samoupravnog djelokruga radi osiguravanja materijalnih, financijskih 

i drugih uvjeta za financiranje i opremanje operativnih snaga sustava civilne zaštite 

– odgovoran je za osnivanje, razvoj i financiranje, opremanje, osposobljavanje i uvježbavanje 

operativnih snaga sukladno usvojenim smjernicama i planu razvoja sustava civilne zaštite 

– izrađuje i dostavlja predstavničkom tijelu prijedlog procjene rizika od velikih nesreća i 

redovito ažurira procjenu rizika i plan djelovanja civilne zaštite 

– osigurava uvjete za premještanje, sklanjanje, evakuaciju i zbrinjavanje te izvršavanje zadaća 

u provedbi drugih mjera civilne zaštite u zaštiti i spašavanju građana, materijalnih i kulturnih 

dobara i okoliša 

– osigurava uvjete za raspoređivanje pripadnika u postrojbe i na dužnost povjerenika civilne 

zaštite te vođenje evidencije raspoređenih pripadnika 

– osigurava uvjete za vođenje i ažuriranje baze podataka o pripadnicima, sposobnostima i 

resursima operativnih snaga sustava civilne zaštite 

– uspostavlja vođenje evidencije stradalih osoba u velikim nesrećama i katastrofama. 

 

Općinski načelnik koordinira djelovanje operativnih snaga sustava civilne zaštite osnovanih 

za područje te jedinice u velikim nesrećama i katastrofama uz stručnu potporu nadležnog 

stožera civilne zaštite. Općinski načelnik dužan je osposobiti se za obavljanje poslova civilne 

zaštite u roku od šest mjeseci od stupanja na dužnost, prema programu osposobljavanja koji 

provodi Služba civilne zaštite. 

 

1. STANJE SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

U 2024. godini poduzeto je slijedeće: 

 

➢ Donesen je Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za 

trogodišnje razdoblje, 

➢ Donesen je Plan vježbi za 2024. godinu, 

➢ Donesena je Procjena rizika od velikih nesreća za područje Općine Punitovci. 

 
 

2. CIVILNA ZAŠTITA: (stožer civilne zaštite, postrojba CZ opće namjene) 

Stožer civilne zaštite 

Općinska načelnica Općine Punitovci donijela je sukladno članku 24. st. 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21), članku 5. Pravilnika o 

sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 126/19) i članku 48. Statuta Općine 

Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci“ br. 1/18 i 1/21), Odluku o osnivanju i 

imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Punitovci (KLASA: 240-01/23-01/1; URBROJ: 

2158-33-02-23-2). 

Sukladno članku 7. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

126/19),  načelnik Stožera civilne zaštite Općine Punitovci imenovan je iz reda operativnih 

snaga sustava civilne zaštite – Postrojbe civilne zaštite opće namjene, a zamjenica načelnika 

iz Jedinstvenog upravnog odjela Općine Punitovci – v.d. pročelnice JUO Općine Punitovci. 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

5 

 

 

 

Tablica 1. Članovi Stožera civilne zaštite Općine Punitovci u 2024. godini 

 

Redni 

broj 

Član Stožera 

(ime i prezime) 

Dužnost u Stožeru Dužnost 

(u Općini, pravnoj osobi/udruzi) 

1. Igor Kovačević načelnik Stožera predsjednik DVD-a Punitovci 

2. Tihana Duvnjak zamjenica načelnika 

Stožera 

Predstavnica JUO Općine 

Punitovci 

3. Zora Dragun-Šmital član Predstavnica Ravnateljstva 

civilne zaštite, PU CZ Osijek 

4. Darko Banović član Predstavnik Gradskog društva 

Crvenog križa Đakovo 

5. Dalibor Šola član Predstavnik Policijske postaje 

Đakovo 

6. Ružica Nikolić član Predstavnica Doma zdravlja 

Osječko-baranjske županije 

7. Antonio Mićan član zapovjednik DVD Josipovac 

Punitovački 

8. Ivan Tadijan član zapovjednik DVD Punitovci 

 

Stožer civilne zaštite je stručno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i priprema 

akcije zaštite i spašavanja. Osniva se za upravljanje i usklađivanje aktivnosti operativnih 

snaga i ukupnih ljudskih i materijalnih resursa zajednice u slučaju neposredne prijetnje, 

katastrofe i veće nesreće s ciljem sprečavanja, ublažavanja i otklanjanja posljedica katastrofe 

ili veće nesreće na području Općine Punitovci.  

 

Radom stožera civilne zaštite rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća, 

rukovođenje preuzima općinska načelnica Općine Punitovci. 

U 2024. godini provedena je pokazna vježba civilne zaštite na području Općine Punitovci. 

 

Postrojba civilne zaštite opće namjene  

 

Na 23. sjednici Općinskog vijeća održanoj 03. travnja 2024. godine donesena je Odluka o 

osnivanju Postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Punitovci (KLASA: 240-03/24-01/6; 

URBROJ: 215-33-01-24-1). 

Postrojba se sastoji od 18 članova - Upravljačka skupina koja se sastoji od dva pripadnika 

(zapovjednik i zamjenik zapovjednika), te dvije operativne skupine od kojih se svaka skupina 

sastoji od osam pripadnika (voditelj skupine i sedam pripadnika).  

 

Povjerenici civilne zaštite 

 

Predviđeni su povjerenici civilne zaštite za sva naselja na području Općine Punitovci.  



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

6 

 

 

Općinska načelnica Općine Punitovci donijela je dana 28. veljače 2024. godine Odluku o 

imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Punitovci i njihovih zamjenika u skladu s 

Procjenom rizika od velikih nesreća Općine Punitovci (KLASA:240-03/24-01/5; URBROJ: 

215-33-02-24-1). 

Popunjavanje i revidiranje postrojbi CZ te povjerenika CZ, planira se provoditi u narednom 

razdoblju pozivanjem dragovoljaca, volontera kao i pripadnika specijaliziranih udruga u 

sustavu civilne zaštite. 

 

3. PREVENTIVA 

 

Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21, 114/22), članka 7. stavka 2. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena rizika 

od katastrofa i velikih nesreća za područje republike hrvatske i jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 65/16) i članka 48. statuta Općine Punitovci 

(“Službeni glasnik Općine Punitovci“ br. 1/18, 1/21) općinska načelnica Općine Punitovci 

dana 22. siječnja 2024. godine donijela je Odluku o postupku izrade Procjene rizika od velikih 

nesreća za područje Općine Punitovci i osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od 

velikih nesreća za područje Općine Punitovci (KLASA: 240-01/24-01/1; URBROJ: 2158-33-

02-24-1). 

 

U 2024. godini donesena je Procjena rizika od velikih nesreća za područje Općine Punitovci 

koja predstavlja temelj izrade planskih dokumenta u području civilne zaštite.  

 

Općina Punitovci usvojila je Plan djelovanja civilne zaštite na području Općine Punitovci 

2019. godine u skladu sa člankom 97. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne  novine“ br. 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) te je potrebno obaviti reviziju Plana djelovanja civilne 

zaštite. 

 

4. VATROGASTVO 

Operativne snage vatrogastva temeljna su operativna snaga sustava civilne zaštite u velikim 

nesrećama i katastrofama te su dužne djelovati u sustavu civilne zaštite u skladu s odredbama 

posebnih propisa kojima se uređuje područje vatrogastva.  

 

Na području Općine Punitovci djeluje DVD Josipovac Punitovački i DVD Punitovci. DVD 

Josipovac Punitovački broji 24 operativna vatrogasaca sa pripadajućom opremom za 

intervencije. DVD Punitovci broji 10 operativnih vatrogasaca također sa pripadajućom 

opremom za intervencije. 

Potrebno je nastaviti s daljnjim razvojem oba dobrovoljna vatrogasna društva sukladno 

njihovim vlastitim programima i razvojnim projektima, te kontinuirano provoditi njihovo 

popunjavanje vozilima i opremom i osposobljavanjem vatrogasaca. 

Za potrebe DVD-a Josipovac i DVD-a Punitovci Općina Punitovci je u 2024. godini izdvojila 

financijska sredstva sukladno Proračunu Općine Punitovci. 

 

5. PRAVNE OSOBE OD INTERESA ZA SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=47446
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53923


Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

7 

 

 

 

Na 22. sjednici Općinskog vijeća održanoj 16. veljače 2024. godine donesena je Odluka o 

određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Punitovci 

(KLASA: 240-03/24-01/3; URBROJ: 2158-33-01-24-1). 

Odlukom o određivanju pravnih osoba od interesa za civilnu zaštitu su definirane pravne 

osobe koje bi sudjelovale u provođenju pojedinih mjera civilne zaštite i spašavanja, a s ciljem 

priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica katastrofa i velikih nesreća. Navedene pravne 

osobe kojima civilna zaštita i spašavanje nije redovna djelatnost, izrađuju svoje operativne 

planove u kojima se utvrđuju mjere, postupci i način realizacije operativnih zadaća.  

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Punitovci su: 

1. Elektro Ko-Ta, Braće Banas 52, Josipovac Punitovački 

2. Porcus d.o.o. – Mesni butik Jančo, Matije Gupca 19, Punitovci 

3. Eko-flor d.o.o., Mokrice 180C, Oroslavje. 

 

ZAKLJUČAK 

 

Temeljem analize sustava civilne zaštite može se zaključiti da Općina Punitovci ima usvojenu 

Procjenu rizika od velikih nesreća koja predstavlja temelj izrade planskih dokumenta u 

području civilne zaštite.  

 

Općina Punitovci ima ustrojen Stožer civilne zaštite. Stožer civilne zaštite pravodobno 

obavlja sve svoje zadaće, razmatra problematiku te vrši pripreme za moguće ugroze na 

području Općine Punitovci. Plan djelovanja civilne zaštite Općine Punitovci koji je na snazi, 

potrebno je ažurirati i uskladiti u 2024. godini. 

 

U narednom periodu poseban naglasak je na popunjavanju i osposobljavanju postrojbe civilne 

zaštite opće namjene te povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite kao i redovitom 

donošenju ostale dokumentacije iz područja civilne zaštite te provođenju vježbi civilne zaštite 

i redovitom sazivanju sjednice Stožera civilne zaštite. 

Ova Analiza stanja sustava civilne zaštite objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Punitovci“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 240-02/25-01/2 

URBROJ: 2158-33-01-25-1 

Punitovci, 16. prosinca 2025. godine                  

          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                      

     Dalibor Funjak, bacc.ing.aedif.,v.r. 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

8 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci" 

br.: 1/18,1/21.), a u skladu s Programom razvoja zelene infrastrukture u urbanim područjima 

za razdoblje od 2021. do 2030 godine (Narodne novine broj 147/21) i Programom razvoja 

kružnoga gospodarenja prostorom i zgradama za razdoblje 2021. do 2030. godine (Narodne 

novine broj 143/21), Općinsko vijeće Općine Punitovci na svojoj 5. sjednici održanoj dana 16. 

prosinca 2025. godine, donosi 

ODLUKU 

o usvajanju Strategije zelene urbane obnove u Općini Punitovci 

 

Članak 1. 

Usvaja se Strategija zelene urbane obnove u Općini Punitovci koju je izradio Agro- 

Kovačević, vl. Goran Kovačević. 

Članak 2. 

Strategija zelene urbane obnove u Općini Punitovci donosi se za razdoblje do 2035. godine, 

kao srednjoročni strateški dokument Općine Punitovci. 

Članak 3.  

Strategija zelene urbane obnove u Općini Punitovci sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Punitovci“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-01/25-01/2 

URBROJ: 2158-33-01-25-1 

Punitovci, 16. prosinca 2025. godine 

 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                  Dalibor Funjak, bacc.ing.aedif.,v.r. 

  



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

9 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br.: 33/01., 60/01.–vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15.- ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 391. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" br.: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 

73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 152/14., 81/15., 94/17.) i 

članka 30. Statuta Općine Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci" br.: 1/18,1/21.); 

Općinsko vijeće Općine Punitovci na svojoj 5. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2025. 

godine donosi 

O D L U K U 

o konvalidaciji Izmjene Odluke o prodaji obiteljske kuće, pomoćne zgrade i zemljišta u 

vlasništvu Općine Punitovci 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom  utvrđuje se pravna valjanost Odluke o konvalidaciji Izmjene Odluke o 

prodaji obiteljske kuće, pomoćne zgrade i zemljišta u vlasništvu Općine Punitovci donesene 

na 30. održanoj elektroničkoj sjednici Općinskog vijeća Općine Punitovci dana 23. prosinca 

2023.godine.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-02/25-01/20 

URBROJ: 2158-33-01-25-1 

Punitovci, 16. prosinca 2025. godina 

 

   

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Dalibor Funjak,bacc.ing.aedif.,v.r. 

  

 

  



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

10 

 

 

 

 

Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 

br.:20/18.; 115/18; 98/19, 57/22.) i članka 30. Statuta Općine Punitovci («Službeni glasnik 

Općine Punitovci» br.: 1/18., 1/21), Općinsko vijeće Općine Punitovci na 5. sjednici održanoj 

dana 16. prosinca 2025. godine donosi 

O D L U K U 

o konvalidaciji Odluke o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 

Punitovci 

 

Članak 1. 

 

Ovom  Odlukom  utvrđuje se pravna valjanost Odluke o imenovanju Povjerenstva za 

uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Općine Punitovci donesene na 16. održanoj elektroničkoj sjednici Općinskog vijeća Općine 

Punitovci dana 14. veljače 2023. godine.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 320-01/23-01/1 

URBROJ: 2158-33-01-25-2 

Punitovci, 16. prosinca 2025. godine 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

               Dalibor Funjak,bacc.ing.aedif.,v.r.  

  

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

11 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ br.: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 

153/09., 143/12., 152/14., 81/15 -pročišćeni tekst i 94/17.-ispravak pročišćenog teksta); 

članka 27. Odluke o upravljanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine Punitovci 

("Službeni glasnik Općine Punitovci" br. 5/23.) i članka 30. Statuta općine Punitovci 

("Službeni glasnik Općine Punitovci“ br.: 1/18. i 1/21.); Općinsko vijeće Općine Punitovci na 

svojoj 5. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2025. godine donosi 

O D L U K U 

o konvalidaciji Odluke o pokretanju postupka zamjene nekretnina u vlasništvu Općine 

Punitovci 

i nekretnine u vlasništvu Župe sv. Ladislava kralja, Punitovci 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom  utvrđuje se pravna valjanost Odluke o pokretanju postupka zamjene 

nekretnina u vlasništvu Općine Punitovci i nekretnine u vlasništvu Župe sv. Ladislava kralja, 

Punitovci donesene na 33. održanoj elektroničkoj sjednici Općinskog vijeća Općine Punitovci 

dana 14. travnja 2025.godine.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci". 

 

 

KLASA: 940-02/25-01/1 

URBROJ: 2158-33-01-25-3 

Punitovci, 16. prosinca 2025. godine                  

      

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Dalibor Funjak.bacc.ing.aedif.,v.r. 

  



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

12 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 3., a u vezi s člankom 5. stavak 2.  Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma („Narodne novine” br. 29/19. i 98/19.) 

i članka 30. Statuta općine Punitovci ("Službeni glasnik" Općine Punitovci broj 1/18 i 1/21), 

Općinsko vijeće Općine Punitovci, na svojoj 5. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2025. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o konvalidaciji Odluke o rasporedu sredstava za redovito financiranje političkih 

stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Punitovci za 

2025. godinu 

          

Članak 1. 

Ovom  Odlukom  utvrđuje se pravna valjanost Odluke o rasporedu sredstava za redovito 

financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Punitovci za 2025. godinu donesene na 33. održanoj elektroničkoj sjednici Općinskog 

vijeća Općine Punitovci dana 14. travnja 2025.godine.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci". 

 

R E P U B L I K A H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-02/25-01/4 

URBROJ: 2158-33-01-25-2   

Punitovci, 16. prosinca 2025. godine 

 

       PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                                      

                Dalibor Funjak.bacc.ing.aedif.,v.r. 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

13 

 

 

Na temelju članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17. i 151/22.),  članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01., 129/05., 

109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12 i 19/13.- pročišćeni tekst, 137/15, 123/19., 98/19. i 

144/20.) i članka 30. Statuta Općine Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci" br.: 

1/18,1/21.), Općinsko vijeće Općine Punitovci na svojoj 5. sjednici održanoj dana 16. 

prosinca 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O IZRADI  PLANA RAZVOJA OPĆINE PUNITOVCI ZA RAZDOBLJE 

OD 2025. do 2030. GODINE 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Plana razvoja Općine Punitovci za 

razdoblje od 2025. do 2030. godine (u daljnjem tekstu: Plan razvoja). 

 

Članak 2. 

Plan razvoja je srednjoročni akt strateškog planiranja za administrativno područje 

Općine Punitovci, kojim će se definirati posebni ciljevi za provedbu strateških i posebnih 

ciljeva koji su utvrđeni Nacionalnim planom razvoja do 2030. godine, oslanjajući se na 

strateške ciljeve iz nacionalne razvojne strategije i sektorskih i višesektorskih strategija.  

Plan razvoja mora biti usklađen sa zakonskim i podzakonskim propisima kojima se 

uređuje prostorno planska dokumentacija Općine Punitovci i koja mora biti usklađena s  

prostorno planskom dokumentacijom višeg reda. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Općinska načelnica Općine Punitovci za osnivanje i imenovanje članova 

savjetodavnih  i/ili radnih tijela zaduženih za pripremu i za izradu dokumenata u skladu s 

ovom Odlukom. 

 

Članak 4. 

Financijska sredstva za izradu Plana razvoja Općine Punitovci osigurat će se u 

proračunu Općine Punitovci. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Punitovci“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-01/25-01/3 

URBROJ: 2158-33-01-25-1 

Punitovci, 16. prosinca 2025. godine                                                    

     

         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Dalibor Funjak, bacc.ing.aedif.,v.r. 
 



Službeni glasnik                                                                                                                                          broj 7/25          

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Punitovci 

Za izdavača: Jasna Matković, općinska načelnica 

Tisak: Općina Punitovci 


